
 

Dz-06.0021.6.2022 

 

 

UCHWAŁA NR XLIV/318/2022 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 19 maja 2022 r. 

 

 

w sprawie opinii dla koncepcji projektu pn. “Budowa ciągu pieszego na terenie zielonym 
wzdłuż ul. Filtrowej w Krakowie na działkach nr 309, 310, 316 obr. 1 Krowodrza” 

 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 .  Opiniuje się pozytywnie koncepcję projektu pn. “Budowa ciągu pieszego na terenie 

zielonym wzdłuż ul. Filtrowej w Krakowie na działkach nr 309, 310, 316 obr. 1 Krowodrza”  

w ramach zadania Budżetu Obywatelskiego pn. “"Młynówka Królewska – najdłuższy park w 

Polsce! Nowy etap”. 

§ 2 .  Zgłasza się następujące uwagi: 

1. Rozważenie wykonania przejścia dla pieszych (wraz z dedykowanym oświetleniem  

i obustronnym obniżeniem krawężników) przez ul. Zygmunta Starego (nad przepustem) 

łączącego projektowaną ścieżkę z istniejącym chodnikiem (ciągiem pieszym Młynówki 

Królewskiej).  

2. Utrzymanie istniejących wzdłuż ul. Filtrowej słupków drewnianych chroniących zieleń 

przed parkującymi niezgodnie z przepisami samochodami. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                      Bogdan Smok   


